

Deviz local de resurse № 42**Lucrari de reparatie in varianta alba strada S.Lazo s.Vranesti****Valoarea de deviz 63 635,91 lei**

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 42:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	127,22	41,97	5 339,42
		Total manopera				5 339,42

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	57,00	25,00	1 425,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	125,40	110,00	13 794,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	26,22	110,00	2 884,20
		Total materiale de construcții				18 103,20

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	8,85	400,00	3 540,00
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,81	400,00	1 924,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	18,74	150,00	2 811,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	48,79	220,00	10 733,80
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,62	120,00	194,40
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	6,84	150,00	1 026,00
		Total utilaje de construcții				20 229,20

Total deviz:**63 635,91**

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)